Paraná , 03 de Outubro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2617

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        291

OBJETO: Aquisição ÓLEO DIESEL COMUM, GASOLINA

COMUM, ETANOL E DIESEL S 10, para

veículos oficiais da frota municipal.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: M.S. COM. DE COMBUSTÍVEIS LTDA;

VALOR: R$ 128.000,00

DATA DA ASSINATURA: 29/09/2022

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

CLAUDIMAR TARCÍSIO MILANI
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:2E82B3EB

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 316/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 066/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 316/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: EDER HEIDERICH DA SILVA - EPP

CNPJ Nº 17.785.228/0001-37

Representante: EDER HEIDERICH DA SILVA

CPF nº 038.769.889-26

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para

alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido

pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de

estudantes da rede municipal de ensino..

VALOR TOTAL: R$ 27.573,80 (Vinte e Sete Mil, Quinhentos e

Setenta e Três Reais e Oitenta Centavos)

VIGÊNCIA: 12/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:0280515B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 317/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 066/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 317/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ Nº 31.353.612/0001-91

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF nº 075.092.239-70

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para

alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido

pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de

estudantes da rede municipal de ensino..

VALOR TOTAL: R$ 3.026,00 (Três Mil e Vinte e Seis Reais)

VIGÊNCIA: 12/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:DAE0A323

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 318/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 066/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 318/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MAIS SAUDE MARINGA RODUTOS MEDICOS

E NUTRICIONAIS LTDA

CNPJ Nº 29.715.704/0001-22

Representante: LUCIO MAURO CANTARUTE MESSAS

CPF nº 797.219.909-49

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para

alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido

pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de

estudantes da rede municipal de ensino..

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais)

VIGÊNCIA: 12/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:6A30A2BF

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 319/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 066/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 319/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MAURO ANTONIO MORESCO E CIA LTDA

CNPJ Nº 10.966.826/0001-63

Representante: MAURO ANTONIO MORESCO

CPF nº 385.159.460-68

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para

alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido

pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de

estudantes da rede municipal de ensino..

VALOR TOTAL: R$ 122.102,50 (Cento e Vinte e Dois Mil, Cento e

Dois Reais e Cinqüenta Centavos)

VIGÊNCIA: 12/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:17D37D02

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 320/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 066/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 320/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MC COMERCIO DE ALIMENTOS E

TRANSPORTES LTDA

CNPJ Nº 39.649.812/0001-06

Representante: ANDRE LUIZ DOS SANTOS

CPF nº 005.501.609-06

Paraná , 03 de Outubro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2617

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        292

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para

alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido

pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de

estudantes da rede municipal de ensino..

VALOR TOTAL: R$ 466.399,00 (Quatrocentos e Sessenta e Seis Mil,

Trezentos e Noventa e Nove Reais)

VIGÊNCIA: 12/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:E869B462

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 321/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 066/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 321/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ANDRE LUIZ DE CASTRO ME

CNPJ Nº 08.779.166/0001-60

Representante: ANDRE LUIS DE CASTRO

CPF nº 051.320.829-12

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para

alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido

pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de

estudantes da rede municipal de ensino..

VALOR TOTAL: R$ 571.546,50 (Quinhentos e Setenta e Um Mil,

Quinhentos e Quarenta e Seis Reais e Cinqüenta Centavos)

VIGÊNCIA: 12/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:372DE167

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0348/2022 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 044/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0348/2022

Processo inexigibilidade nº 044/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: B.E.E.M PRODUCOES E EVENTOS LTDA

CNPJ Nº 27.389.694/0001-57

Representante: EMANUEL DE CASTRO CARDOSO

CPF nº 064.032.569-63

OBJETO: Contratação de Espetáculo Natalino, Ônibus palco com

Cenários, figurinos e adereços para apresentação natalina que

acontecerá no dia 18 de novembro de 2022 no Município de Santo

Antonio do Sudoeste/Pr.

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)

VIGÊNCIA: 26/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 27/09/2022.

CLAUDIO ALAIN GUTERRES DO CARMO
- Prefeito Municipal, em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:1D880465

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0350/2022 PROCESSO

DISPENSA Nº 095/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0350/2022

Processo dispensa nº 095/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: KL EXAUSTAO E VENTILACAO - EIRELI

CNPJ Nº 23.878.679/0001-11

Representante: JESSICA RAMONA STEYER

CPF nº 009.744.890-77

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de

manutenção e instalação de 04 caixas refrigerativas, manutenção

inclui serviço de troca de rolamentos, troca de colmeias refrigerativas,

troca de bombas d’água e instalação dos equipamentos com 70 metros

de filme polietilenos novos, conforme quantidades especificadas neste

documento.

VALOR TOTAL: R$ 32.800,00 (Trinta e Dois Mil e Oitocentos

Reais)

VIGÊNCIA: 27/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/09/2022.

CLAUDIO ALAIN GUTERRES DO CARMO -
Prefeito Municipal, em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7DE0C3BB

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0351/2022 PROCESSO

DISPENSA Nº 096/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0351/2022

Processo dispensa nº 096/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: N.F. EVENTOS LTDA

CNPJ Nº 14.904.894/0001-59

Representante: FERNANDA SCOPEL FLORENTINO

CPF nº 075.974.759-85

OBJETO: Aquisição de contratação de empresa especializada em

montagem e desmontagem de estrutura tipo tendas e sanitários

químicos, incluindo mão de obra necessária a montagem e

desmontagem, pelo período de 06 (seis) dias a serem utilizadas no

evento "SEMANA DA CRIANÇA", promovido pela Secretaria de

Educação ,Cultura e Esporte deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 15.800,00 (Quinze Mil e Oitocentos Reais)

VIGÊNCIA: 28/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:820AF29A

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA

DIVISÃO DE LICITAÇÕES

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇAOREF. PROCESSO-AUTOS 144/2022

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de

locação de carro de som, incluindo motorista, combustível e

demais insumos para divulgação de ações institucionais.
Comissão de Licitações da Prefeitura de São José da Boa Vista PR;

para fins do art.24 inc. II e Lei Municipal nº. 836/2015, em seu artigo